97125, Mérida, Mérida, Yucatán

Vendedor :    16

R.F.C. :

Condición:
Docum ento relacionado:

Cantidad Unidad Clave Clv. Prod.-
Clv.Uni.SAT

Descripc Im puesto P/U Im porteAlm  

1 pz 2CDS21200 39121311 H87 SH202-C50 .16 28.14 175.8750 175.881

Total

Subtotal 175.88

DOSCIENTOS CUATRO PESOS 02/100 M.N.
204.02

0.00Descuento
0.00

28.14TODA DEVOLUCIÓN CAUSA 20% DE CARGO

I.V.A. RET

I.V.A.

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

bibLgPDfPH2uSq0cmYjxlQ732VyobacYhXk/SGj6tuBURMw nJXeEJcZP61aQH07RBm9aAEXrQKb95Jw HqUrIKnN1uQNh8pLGyzbT